
111學年度英聽、學測重要試務日期 

 

考試   

           日期 

項目 

高中英語聽力測驗 
學科能力測驗 

第一次考試 第二次考試 

簡章發售 110.08.06(五) 

報名 
110.09.07(二)~ 

110.09.13(一) 110.11.10(三)~ 

110.11.16(二) 

110.11.02(二)~ 

110.11.16(二) 

確認報名資料 
110.09.23(四)~ 

110.09.24(五) 

110.12.07(二)~ 

110.12.09(四) 

身心障礙及重大傷病考生審

查結果網路查詢 
110.10.05(二) 110.12.23(四) 

簡訊通知應試號碼 110.10.05(二) 110.11.23(二) 110.12.23(四) 

開放應試號碼網路查詢 
110.10.05(二)~ 

110.10.23(六) 

110.11.23(二)~ 

110.12.11(六) 

110.12.23(四)~ 

111.01.23(日) 

 公布試場分配表 

 開放考試地點查詢 
110.10.19(二) 110.12.07(二) 111.01.06(四) 

考試 110.10.23(六) 110.12.11(六) 
111.01.21(五)~ 

111.01.23(日) 

公布前ㄧ日考試科目選擇

（填）題答案 
-- -- 

111.01.22(六)~ 

111.01.24(一) 

 公布成績及統計資料 

 開放成績查詢 
110.11.08(一) 110.12.23(四) 

111.03.01(二) 

 寄發成績通知單 111.03.02(三) 

申請成績複查 
110.11.08(一)~ 

110.11.09(二) 

110.12.23(四)~ 

110.12.24(五) 

111.03.02(三)~ 

111.03.07(一) 

 寄發成績複查結果通知書 

 開放成績複查結果查詢 
110.11.11(四) 110.12.28(二) 111.03.15(二) 

註：本簡章所列各項試務系統開放時間為開放日上午 9時起至結束日下午 5時止，請逕至財團法人

大學入學考試中心基金會大學入學考試中心網站 https://www.ceec.edu.tw各項考試試務專區查

詢；各項試務訊息請務必以網站所公布內容為準。 

 


