

111 學年度英聽、學測重要試務日期

項目 日期	考試		學科能力測驗
	第一次考試	第二次考試	
簡章發售	110.08.06(五)		
報名	110.09.07(二)~ 110.09.13(一)	110.11.10(三)~ 110.11.16(二)	110.11.02(二)~ 110.11.16(二)
確認報名資料	110.09.23(四)~ 110.09.24(五)		110.12.07(二)~ 110.12.09(四)
身心障礙及重大傷病考生審查結果網路查詢	110.10.05(二)		110.12.23(四)
簡訊通知應試號碼	110.10.05(二)	110.11.23(二)	110.12.23(四)
開放應試號碼網路查詢	110.10.05(二)~ 110.10.23(六)	110.11.23(二)~ 110.12.11(六)	110.12.23(四)~ 111.01.23(日)
● 公布試場分配表 ● 開放考試地點查詢	110.10.19(二)	110.12.07(二)	111.01.06(四)
考試	110.10.23(六)	110.12.11(六)	111.01.21(五)~ 111.01.23(日)
公布前一日考試科目選擇 (填)題答案	--	--	111.01.22(六)~ 111.01.24(一)
● 公布成績及統計資料 ● 開放成績查詢	110.11.08(一)	110.12.23(四)	111.03.01(二)
● 寄發成績通知單			111.03.02(三)
申請成績複查	110.11.08(一)~ 110.11.09(二)	110.12.23(四)~ 110.12.24(五)	111.03.02(三)~ 111.03.07(一)
● 寄發成績複查結果通知書 ● 開放成績複查結果查詢	110.11.11(四)	110.12.28(二)	111.03.15(二)

註：本簡章所列各項試務系統開放時間為開放日上午 9 時起至結束日下午 5 時止，請逕至財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中心網站 <https://www.ceec.edu.tw> 各項考試試務專區查詢；各項試務訊息請務必以網站所公布內容為準。